tie: hoc maioris est mīscōle. Sed contra.
Nam bonum vniuersit̄ est mai⁹ qz bonum
vnūs hois: ut patet. j. Eth. Sed iustifi
catio ordīat ad bonū particulae vni⁹ ho
minis. Ergo creatio celi et terre est opus
mai⁹. Solu. Bonū vniuersi mai⁹ est bo
no vni⁹ homis ū vtrūqz accipiat in eodē
generis: sed bonū grātia vniūs mai⁹ est qz
bonū nature totius vniuersi. Hec oia san
ctus Tho. j. h. q. cxij. ar. ix. Et qz habe
tur qz iustificatio impi ex pte rei facte fm̄
q̄ntitatē p̄portionis est maximū opus dei
Eli si addat qz cōuersio et iustificatio pau
li inter alias qz legunt̄ est maior aliqd mo
do: quia sola est miraculosa: ut patet ibi
ar. x. sequit̄ qz hoc modo ipa est maximū
opus dei. Sed ista intellige q̄ntū ad opes
rationes qz fit aliqd exiles nō qz esse di
uinū: sed p̄esse creatum. Nam opus icar
natiōis est maximū ex pte rei facte: qd
sit ex parte modi faciēdi et absolute. quia
esse diuine psonae mai⁹ est esse glie. et p̄
portionaliter. quia maior est distantia in
ter diuinan psonam et naturā creatam qz
inter gliam et impiū: cum illa sit infinita
ex pte vni⁹ extremi: nō iha. Et de hoc ha
bes a sc̄o Tho. de po. q. vi. Posset etiā
multa dicicirca hoc de querlōe panis in
corp̄ ch̄z: de qz p̄ teipm̄ ex dictz cogita.

Querit etiam potest in illo p̄bo deus:
Utrū in iustificatione impi regrat mol
fidei deum inuocant̄ aut̄ p̄ficiant̄. Et in
illa p̄bo. p̄curiebar: ut p̄p regrat mol̄ libe
ri arbitrii cōtra peccatum. yide. j. q. q. vbiſ
ar. iiij. z. v.

Dñica. xii. post festū Trini.
Questio. lvij

Veritut utrū illi ho
qz mines publicādo miraculō cō
tra p̄bliū em christi peccauē
rint. R̄ndeō qz non: ppter duo. Primo qz
fm̄ Greg. ix. moral. cb. iiſ? nō incendebat
illlos virtute p̄cepti obligare: sed seruis su
is seq̄ntibꝫ exemplū dedit ut ipi qdē vir
tures suas occultare desiderent: et tamen
vt alij eoz exemplo p̄ficiant̄ pdant̄ inuiti
Et de hoc vide dñica. q. post octauā ep̄